
Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 6 / -OM1/2023

Dodatek č.1
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupen:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322

CZ00259322

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800

Alexandr Terek, starosta Záměr zveřejněn dne

Smlouva schválena usnesením StJQkJjJll___
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel") Datum zveřejněni smlouvy..............................................

a  Finanční kryli - podpis spr. rozpočtu .................................

Zhotovitel: AirPIUS spol.s r.O. Píyrani a podpis osoby za věcnou správnost

se sídlem / místem podnikání: Modlany 22, 417 13 Modláný 5M0napr0filu..

IČO: 25441931

DIČ: CZ25441931

bankovní spojení: číslo účtu: 115-6654220237/0100 vedený u KB, a.s.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
18606.

zastoupena (v případě obchodní firmy): Ing. Janem Hofmannem, předsedou rady jednatelů; 
Ing. Věrou Juklovou, místopředsedou rady jednatelů.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel")

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tuto:

s m l o u v u  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

Fotovoltaická elektrárna ZŠ, ul. Školní 786, H.Slavkov a 
vybavení objektu ZŠ vzduchotechnickým zařízením“

Stránka 1 z 2



^  Horm 
V Slavkov

číslu smlouvy u objednatele:6l-OMl 2023

Preambule

Dodatek č.1 se uzavírá z důvodu změny zahájení díla a to z 1.6.2023 na 9.5.2023. Lhůta pro realizaci 
zůstává nezměněna a to 120 kalendářních dnů od předání. Zhotovitel nebude tedy zvýhodněn oproti 
původním zadávacím podmínkám.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění doba plnění díla daný ustanovením čl. III. Doba plnění smlouvy o dílo tak, 
že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. III od 9.5.2023, kdy bude předáno staveniště do 120ti 
kalendářních dnů.

Ostatní ujednání „SOD", která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním 
znění.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním 

tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní 

strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo 

předmět obchodního tajemství.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s 

jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a 

nebyl uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého 

oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 8.5.2023 V Modlanech dne 8.5.2023

Článek I. 
Předmět Dodatku

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

Za obje

Alexandr Terek, starosta Ing. Jan Hofmann, předseda rady jednatelů

Ing. Věra Juklová, místopředseda rady jednatelů

Stránka 2 z 2


